
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXII/126/2008 
Rady Gminy Komarówka Podlaska 

 z dnia   10 listopada  2008 roku 
 
 

w sprawie  zabezpieczenia w budżecie Gminy środków  na rok 2009 
 na budowę  drogi gminnej  Nr 102240 L  Komarówka Podlaska -  Derewiczna . 

 
 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.)  Rada Gminy Komarówka Podlaska uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 

Przyjmuje się do realizacji  zabezpieczenie w budżecie Gminy na rok 2009 środków 
finansowych na budowę drogi gminnej Nr  102240 L Komarówka Podlaska – Derewiczna w wysokości                              
2 093 528,91 zł  ( słownie złotych :  dwa miliony  dziewięćdziesiąt trzy tysiące pięćset dwadzieścia 
osiem złotych   91/100 ).  

§  2 
 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Komarówka Podlaska. 
 

§  3 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                                                                      Przewodniczący Rady 
 

                                                                                                         Marek Patkowski 
 

  
 


